R E Q U E R I M E N T O  Nº.  079
SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/02/2001.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO o excelente serviço prestado pela 6ª. CIRETRAN no Município de Botucatu;

CONSIDERANDO o recente trabalho de reformas e melhorias efetuadas pela 6ª. CIRETRAN para melhor atender aos despachantes e seus clientes,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com o DR. TADEU CAMPOS DE CASTRO, DD. Delegado da 6ª. CIRETRAN de Botucatu, pelos excelentes serviços de reformas e melhorias efetuadas naquele estabelecimento público, a fim de oferecer melhores condições de atendimento aos despachantes de nossa Região.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de fevereiro de 2001.

Vereador  Autor NEWTON COLENCI JÚNIOR

- PMDB -